
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2024 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) 
oraz  § 11 pkt 5) Uchwały Budżetowej Gminy Kampinos na 2024 r., Wójt Gminy Kampinos zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 137 720,95 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 55 543 404,27 zł  i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 33 818 823,57 zł, 

2) Dochody majątkowe – 21 724 580,70 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 137 720,95 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 64 636 236,85 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 33 780 441,67 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 30 855 795,18 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 668,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 668,00

0,00 0,00

0,00 1 668,00

754 0,00 35,95

0,00 0,00

75495 0,00 35,95

0,00 0,00

0,00 35,95

758 0,00 8 745,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 745,00

0,00 0,00

0,00 8 745,00

855 0,00 127 272,00

89 277,00

1 311 379,00 1 438 651,00

80 532,00

Różne rozliczenia finansowe 200 352,59 209 097,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 052 030,59 6 060 775,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 376,79 5 412,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 412,745 376,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

71 783,00 73 451,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 376,79 5 412,74

Urzędy wojewódzkie 71 798,00 73 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

bieżące

Administracja publiczna 106 517,00 108 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.128.2024 z dn. 27 września 2024 r. - DOCHODY

4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85502 0,00 125 000,00

0,00 0,00

0,00 125 000,00

85503 0,00 55,00

0,00 0,00

0,00 55,00

85595 0,00 2 217,00

0,00 0,00

0,00 2 217,00

razem: 0,00 137 720,95

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 137 720,95

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 405 683,32 55 543 404,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

0,00

28 147,20 28 147,20

16 690,00

33 818 823,57

0,00

majątkowe 21 724 580,70 21 724 580,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

16 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

124,00 179,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 271 000,00 1 396 000,00

Karta Dużej Rodziny 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 473,00

bieżące 33 681 102,62

Pozostała działalność 14 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

134,00

1 292 200,00 1 417 200,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 772 237,00 6 772 237,00 6 500 737,00 5 167 051,61 1 333 685,39 2 500,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 773 905,00 6 773 905,00 6 502 405,00 5 168 719,61 1 333 685,39 2 500,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 785,00 75 785,00 75 785,00 70 878,61 4 906,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 453,00 77 453,00 77 453,00 72 546,61 4 906,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 241,05 55 241,05 55 241,05 55 241,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426,50 1 426,50 1 426,50 1 426,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 667,55 56 667,55 56 667,55 56 667,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 244,76 10 244,76 10 244,76 10 244,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,50 241,50 241,50 241,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 486,26 10 486,26 10 486,26 10 486,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 937,93 469 326,79 423 206,79 87 400,46 335 806,33 0,00 46 120,00 0,00 0,00 0,00 537 611,14 537 611,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,95 35,95 35,95 35,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 973,88 469 362,74 423 242,74 87 436,41 335 806,33 0,00 46 120,00 0,00 0,00 0,00 537 611,14 537 611,14 0,00

5 376,79 5 376,79 256,79 250,46 6,33 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,95 35,95 35,95 35,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412,74 5 412,74 292,74 286,41 6,33 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,99 209,99 209,99 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,71 29,71 29,71 29,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,70 239,70 239,70 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,47 40,47 40,47 40,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,24 6,24 6,24 6,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,71 46,71 46,71 46,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450 129,64 11 259 929,64 10 833 507,86 8 495 603,48 2 337 904,38 0,00 396 800,00 29 621,78 0,00 0,00 190 200,00 190 200,00 0,00

-102 700,00 -102 700,00 -102 700,00 -82 700,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 445,00 111 445,00 97 745,00 77 119,14 20 625,86 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 458 874,64 11 268 674,64 10 828 552,86 8 490 022,62 2 338 530,24 0,00 410 500,00 29 621,78 0,00 0,00 190 200,00 190 200,00 0,00

5 851 708,61 5 851 708,61 5 634 708,61 4 919 164,97 715 543,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 853 708,61 5 853 708,61 5 636 708,61 4 921 164,97 715 543,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.128.2024 z dn. 27 września 2024 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4010

4110

75495

4740

4850

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4120

4210

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 1



105 650,00 105 650,00 105 650,00 0,00 105 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 650,00 115 650,00 115 650,00 0,00 115 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 987 460,00 2 987 460,00 2 987 460,00 2 987 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 460,00 2 999 460,00 2 999 460,00 2 999 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118 031,62 2 983 831,62 2 909 831,62 2 146 224,00 763 607,62 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 134 200,00 134 200,00 0,00

-82 700,00 -82 700,00 -82 700,00 -72 700,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 331,62 2 911 131,62 2 837 131,62 2 073 524,00 763 607,62 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 134 200,00 134 200,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 300,00 291 300,00 291 300,00 291 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 655,00 1 117 655,00 1 117 655,00 1 117 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 655,00 1 063 655,00 1 063 655,00 1 063 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 946,62 143 946,62 136 646,62 123 453,00 13 193,62 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 700,00 45 700,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 646,62 189 646,62 177 646,62 164 453,00 13 193,62 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 749,42 474 749,42 472 749,42 241 998,00 230 751,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 749,42 484 749,42 482 749,42 251 998,00 230 751,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 259,24 287 259,24 275 259,24 263 872,00 11 387,24 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 259,24 293 259,24 275 259,24 263 872,00 11 387,24 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
4300

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

4110

4260

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4790

80107

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80148

4010

80149

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 2



12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 498,10 712 498,10 678 498,10 650 030,00 28 468,10 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 498,10 721 498,10 684 498,10 656 030,00 28 468,10 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 088,03 289 088,03 259 466,25 70 161,51 189 304,74 0,00 0,00 29 621,78 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 745,00 8 745,00 8 745,00 8 119,14 625,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 833,03 297 833,03 268 211,25 78 280,65 189 930,60 0,00 0,00 29 621,78 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

5 596,87 5 596,87 5 596,87 0,00 5 596,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,86 625,86 625,86 0,00 625,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 222,73 6 222,73 6 222,73 0,00 6 222,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 839,12 16 839,12 16 839,12 16 839,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908,77 2 908,77 2 908,77 2 908,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 747,89 19 747,89 19 747,89 19 747,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 520,28 41 520,28 41 520,28 41 520,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964,64 4 964,64 4 964,64 4 964,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 484,92 46 484,92 46 484,92 46 484,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602,11 10 602,11 10 602,11 10 602,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,73 245,73 245,73 245,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847,84 10 847,84 10 847,84 10 847,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 760,25 2 043 760,25 1 520 856,99 948 865,18 571 991,81 0,00 522 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 618,59 -12 618,59 -12 618,59 -2 618,59 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 618,59 12 618,59 12 618,59 0,00 12 618,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 760,25 2 043 760,25 1 520 856,99 946 246,59 574 610,40 0,00 522 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 121,56 989 121,56 985 121,56 836 093,18 149 028,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 618,59 -5 618,59 -5 618,59 -2 618,59 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 618,59 12 618,59 12 618,59 0,00 12 618,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 121,56 996 121,56 992 121,56 833 474,59 158 646,97 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 405,00 126 405,00 126 405,00 126 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 805,00 124 805,00 124 805,00 124 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 476,69 12 476,69 12 476,69 12 476,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 018,59 -1 018,59 -1 018,59 -1 018,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 458,10 11 458,10 11 458,10 11 458,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 646,38 20 646,38 20 646,38 0,00 20 646,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618,59 2 618,59 2 618,59 0,00 2 618,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 264,97 23 264,97 23 264,97 0,00 23 264,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

852

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4300

4440

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
3020

80150

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3020

4110

80195

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4370

4740

4750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 3



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 763,69 221 763,69 150 324,43 74 694,00 75 630,43 0,00 71 439,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 763,69 214 763,69 143 324,43 74 694,00 68 630,43 0,00 71 439,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 813,43 5 813,43 5 813,43 0,00 5 813,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 813,43 4 813,43 4 813,43 0,00 4 813,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 617,00 57 617,00 57 617,00 0,00 57 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 617,00 56 617,00 56 617,00 0,00 56 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 683,00 1 434 683,00 210 746,00 112 050,00 98 696,00 30 000,00 1 193 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 272,00 127 272,00 15 091,00 15 036,00 55,00 0,00 112 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 955,00 1 561 955,00 225 837,00 127 086,00 98 751,00 30 000,00 1 306 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 514,00 1 280 514,00 100 812,00 96 312,00 4 500,00 0,00 1 179 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 514,00 1 405 514,00 115 812,00 111 312,00 4 500,00 0,00 1 289 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 388,00 1 173 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 388,00 1 283 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 860,00 64 860,00 64 860,00 64 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 860,00 79 860,00 79 860,00 79 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 473,00 14 473,00 238,00 238,00 0,00 0,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217,00 2 217,00 36,00 36,00 0,00 0,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 690,00 16 690,00 274,00 274,00 0,00 0,00 16 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 235,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 416,00 16 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

3290

4740

4850

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie
4700

85295

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4220

4300

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85502

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

85503

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 4



64 498 515,90 33 642 720,72 30 146 371,53 15 263 714,20 14 882 657,33 869 216,15 2 522 511,26 29 621,78 0,00 75 000,00 30 855 795,18 30 855 795,18 0,00

-115 318,59 -115 318,59 -115 318,59 -85 318,59 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 039,54 253 039,54 127 158,54 93 859,09 33 299,45 0,00 125 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 636 236,85 33 780 441,67 30 158 211,48 15 272 254,70 14 885 956,78 869 216,15 2 648 392,26 29 621,78 0,00 75 000,00 30 855 795,18 30 855 795,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 71 783,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 783,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

71 783,00

855 Rodzina 1 275 696,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 271 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 271 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 124,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

124,00

1 813 699,35

Paragraf

2010

2010

2010

55,00

1 668,00

1 668,00

125 055,00

125 000,00

125 000,00

55,00

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.128.2024 z dn. 27 września 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Zmiana Po zmianie

1 668,00 73 451,00

73 451,00

73 451,00

1 400 751,00

1 396 000,00

1 396 000,00

179,00

179,00

Razem: 126 723,00 1 940 422,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 71 783,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 783,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 241,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 244,76

855 Rodzina 1 275 696,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 271 000,00

Świadczenia społeczne 1 173 388,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 860,00

85503 Karta Dużej Rodziny 124,00

Zakup materiałów i wyposażenia 124,00

1 813 699,35

4110

Paragraf

4010

3110

4110

4210

Razem:

15 000,00

110 000,00

125 055,00

125 000,00

55,00

55,00

126 723,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.128.2024 z dn. 27 września 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

1 940 422,35

179,00

179,00

Zmiana Po zmianie

1 668,00 73 451,00

1 668,00 73 451,00

1 426,50 56 667,55

241,50 10 486,26

1 400 751,00

1 396 000,00

1 283 388,00

79 860,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 
 w dziale 750, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększa się dotację celową na realizację 

zadań zleconych o 1 668,00 zł, zgodnie z decyzją nr 239/2024 Wojewody Mazowieckiego 
(pismo WF-I.3112.9.45.2024); 

 w dziale 855, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększa się 
dotację celową na realizację zadań zleconych o 125 000,00 zł, zgodnie z decyzją nr 269/2024 
Wojewody Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.20.38.2024); 

 w dziale 855, rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny - zwiększa się dotację celową na realizację 
zadań zleconych o 55,00 zł, zgodnie z decyzją nr 264/2024 Wojewody Mazowieckiego (pismo 
WF-I.3112.20.34.2024); 
Ponadto zwiększa się środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy: 

 w dziale 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność – o kwotę 35,95 zł; 
 w dziale 758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe –o kwotę 8 745,00 zł; 
 w dziale 855, rozdz. 85595 – Pozostała działalność – o kwotę 2 217,00 zł. 

 
Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 750, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększa się o 1 668,00 zł wynagrodzenia 

z pochodnymi w zakresie pozostałych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; 
 w dziale 754, rozdz. 75495 – Pozostała działalność – zwiększa się o 35,95 zł środki na 

wynagrodzenia i pochodne w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 16,00 zł na 
wydatki związane z zakwaterowaniem i wyżywieniem, natomiast 19,95 zł na nadanie numeru 
PESEL; 

 w dziale 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się o 10 000,00 zł składki na FP, 
o 10 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększa o 10 000,00 zł na zakup usług 
pozostałych oraz o 12 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli; 

 w dziale 801, rozdz. 80104 – Przedszkola – zmniejsza się o 72 700,00 zł wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli wraz ze składkami od nich naliczanymi, o 10 000,00 zł zakup energii, 
zwiększa się z kolei zakup usług pozostałych o 10 000,00 zł; 

 w dziale 801, rozdz. 80107 – Świetlice szkolne – wynagrodzenia z pochodnymi nauczycieli 
zwiększa się o 41 000,00 zł, wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o 4 700,00 zł; 

 w dziale 801, rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększa się wynagrodzenia 
osobowe pracowników o 10 000,00 zł; 

 w dziale 801, rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – zwiększa się  
o 6 000,00 zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń; 

 w dziale 801, rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – zwiększa się o 3 000,00 
zł wydatki na dodatki wiejskie oraz o 6 000,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne; 

 w dziale 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się 8 745,00 zł środki na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

 w dziale 852, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o 2 618,59 zł środki na 
odpis na ZFŚS, o 10 000,00 zł na zakup usług pozostałych, zmniejsza się natomiast o 1 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 1



zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o 1 018,59 zł na składki na FP, o 3 000,00 zł na 
szkolenia pracowników; 

 w dziale 852, rozdz. 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się o 1 000,00 zł zakup 
materiałów i wyposażenia, o 5 000,00 zł zakup środków żywności i o 1 000,00 zł zakup usług 
pozostałych; 

 w dziale 855, rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększa się 
o 110 000,00 zł świadczenia społeczne oraz o 15 000,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne; 

 w dziale 855, rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny - zwiększa się o 55,00 zł zakup materiałów i 
wyposażenia; 

 w dziale 855, rozdz. 85595 – Pozostała działalność – zwiększa się o 2 181,00 zł świadczenia 
społeczne (w związku z wypłatą świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy) oraz o 36,00 zł 
środki na obsługę zadania (wynagrodzenia z pochodnymi). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4239EE9B-6599-41B8-834B-67133CABF1B8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2024 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-10-03T10:57:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




